Departamento de Tecnologia da Informação-PMSL

AV. VIII, nº 50 – Bairro Frimisa – Santa Luzia – MG – CEP: 33.045-090 – Tel: (31) 3641-5870

Prefeitura Municipal de Santa Luzia

Coordenadoria De Tecnologia Da Informação

COMUNICAÇÃO INTERNA
Santa Luzia, 19 de dezembro de 2022
CI nº 212/2022
De: Diretoria de Tecnologia da Informação TI

Para: Sec. Municipal de Administração e Gestão de Pessoas – Compras e Licitações
A/C Sra. Soraia Barbosa Soares

Assunto: Edital do Pregão Eletrônico nº 079/2022.
Licitante:  GRUPO 1 - M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Com meus cumprimentos, venho através manifesta decisão em razão do Edital do Pregão

Eletrônico nº 079/2022, com objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENTRONCAMENTO

DIGITAL E1, PLATAFORMA PABX EM NUVEM, APARELHOS DE TELEFONE COM OS SERVIÇOS DE

INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO, e documentação

apresentada em atendimento ao GRUPO 1 -  da empresa, M2A SOLUCOES INTEGRADAS LTDA.

Em virtudes dessas considerações, informo que a proposta tecnológica da empresa M2A

SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, está em conformidade com as exigências e especificações técnicas do

referido certame, bem como seus atestados de capacidade técnica, tornando o conjunto da solução de

plataforma PABX em nuvem ofertada, aprovada.

Atenciosamente,

___________________________________
Diretor. De Tecnologia Da Informação
Sr. José Roberto Coelho
(31) 3641-5870
josecoelho@santaluzia.mg.gov.br

mailto:josecoelho@santaluzia.mg.gov.br
mailto:josecoelho@santaluzia.mg.gov.br

		2022-12-19T13:52:44-0300